АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_________        №___________________

Об отмене распоряжения администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 15 июля 2016 года № 567-р «О создании Комиссии

по выявлению недостатков, влекущих

невозможность строительства на предоставленных

в аренду земельных участков»

и некоторых распоряжений администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

Рассмотрев протест Выксунского городского прокурора от 25 апреля 2024

года №Прдр-20220054-247-24/-20220054 на распоряжение администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 15 июля 2016 года

№567-р «О создании Комиссии по выявлению недостатков, влекущих

невозможность строительства на предоставленных в аренду земельных

участков»:

1. Отменить распоряжения администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области:

1) от 15 июля 2016 года №567-р «О создании Комиссии по выявлению

недостатков, влекущих невозможность строительства на предоставленных в

аренду земельных участков»;

2) от 21 сентября 2016 года №784-р «О внесении изменений в

Распоряжение администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 15.07.2016 № 567-р».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков